Проект

подготовлен управлением
муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
· от 14.01.2015 № 59 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
· от 25.02.2015 № 1251 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.01.2015 № 59 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
· от 06.04.2016 № 2552 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 14.01.2015 № 59 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
· от 28.03.2017 № 2101 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.01.2015 № 59 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
· от 28.06.2017 № 5502 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.01.2015 № 59 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
· от 26.12.2017 № 11620 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 14.01.2015 № 59 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению муниципальных закупок разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2019.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города	   							            В.Н. Шувалов
[bookmark: sub_1000]

[bookmark: _GoBack]

Чернышова Наталья Ивановна
тел. (3462) 52-21-21